半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1.2015年1月，控股子公司杭州智泵的工商注销手续办理完成，详情请查阅公司于2015年1月28日在巨潮资讯网刊登的《关

于注销控股子公司杭州新界智泵科技有限公司的公告 》。

2.2015年3月，公司与浙江远丰建设有限公司解除了原于2014年8月27日签订的《建筑工程施工合同》，并于2015年3月

19日与浙江广鑫建筑工程有限公司签订了《建筑工程施工合同》，合同总金额6,200.00元。该事项未对公司产生任何不利影

响。

3.2015年4月20日，公司第二届董事会第二十五次会议审议通过了《关于设立产业投资基金暨关联交易的议案》，详情

请查阅公司于2015年4月22日在巨潮资讯网刊登的《关于设立产业投资基金暨关联交易的公告》。

4.控股子公司博华环境签订的项目如下：

1).2015年1月19日，与日照经济开发区绿源工业废水处理中心签署了《日照经济开发区绿源工业废水处理二期工程成套

设备供货及安装调试合同》，合同金额2257.45万元，本合同正在履行。

新界泵业集团股份有限公司 2015 年半年度报告全文

29

2).2015年2月6日，与龙泉市八都镇工农业综合开发有限公司签署了《龙泉市八都镇平山岭工业污水处理工程合同》，

合同金额506.05万元，本合同正在履行。

3).2015年3月27日，与云和县水利局签署了《云和县城市污水处理厂TOT&BOT项目合同》，合同金额4000万元，本合

同正在履行。

4).2015年6月，与河北诺恩水净化设备有限公司签署了《武安新能源产业园污水处理厂工程项目机电设备供货、安装及

调试》，合同金额549万元，本合同正在履行。

5).2015年6月15日，与欧文斯科宁复合材料（中国）有限公司签署了《废气处理工程总承包合同》，合同金额855万元，

本合同正在履行。

6).2015年7月6日，与甘肃陇西县人民政府签署了《陇西县污水处理厂扩建工程PPP项目框架协议》，合同金额6700万元，

本合同还未履行。

7).2015年7月9日，与温州海欧实业有限公司签署了《苍南县纺织产业提升园15000t/d废水处理BOO项目特许经营协议》，

合同金额6500万元，本合同正在履行。

新界泵业集团股份有限公司 2015 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 93,857,140 29.33% 1,270,000   -1,840,711 -570,711 93,286,429 29.04%

3、其他内资持股 93,857,140 29.33% 1,270,000   -1,840,711 -570,711 93,286,429 29.04%

   境内自然人持股 93,857,140 29.33% 1,270,000   -1,840,711 -570,711 93,286,429 29.04%

二、无限售条件股份 226,142,860 70.67%   1,840,711 1,840,711 227,983,571 70.96%

1、人民币普通股 226,142,860 70.67%   1,840,711 1,840,711 227,983,571 70.96%

三、股份总数 320,000,000 100.00% 1,270,000   0 1,270,000 321,270,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

 公司第二届董事会第二十一次会议审议通过了《关于<股票期权与限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》。2015

年3月11日经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记确认，公司完成了股票期权与限制性股票授予的登记工作。总

股本由2014年年末的320,000,000股增至321,270,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2015年第一次临时股东大会审议通过了《关于<股票期权与限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2015年3月11日经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记确认，总股本由2014年年末的320,000,000股增至

321,270,000股。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

  2014年度 2015年半年度

财务指标 变动前 变动后 变动前 变动后

股本 3,200,000,000 3,212,700,000 3,200,000,000 3,212,700,000

基本每股收益（元/股） 0.27 0.27 0.21 0.21

稀释每股收益（元/股） 0.27 0.27 0.21 0.21

归属于公司普通股股东的每股净资产（元/股） 3.39 3.38 3.62 3.6

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

新界泵业集团股份有限公司 2015 年半年度报告全文

31

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 21,965
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末

持有的普

通股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

普通股数

量

持有无限

售条件的

普通股数

量

质押或冻结情况

股份状态 数量

许敏田 境内自然人 19.39%
62,285,72

4

46,714,29

3
15,571,431 质押 16,000,000

欧豹国际集团

有限公司
境外法人 18.68%

60,000,00

0
 0 60,000,000

王昌东 境内自然人 3.77%